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WOR

Mieszkańcy sołectwa Przysowy

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele 
Rada Miejska w Chorzelach

PETYCJA

My, niżej podpisani mieszkańcy sołectwa Przysowy, zwracamy się z petycją w sprawie wpisania w 
budżet na rok 2020 drogi gminnej łączącej Przysowy z Grądem Rycickim.

Droga ta liczy ponad 2 kilometry i jest jedną z niewielu już dróg w gminie Chorzele, która pozostaje na 
całej swojej długości nieutwardzona. Powoduje to duże utrudnienia dla mieszkańców Grądu, 
zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym, podczas deszczy lub opadów śniegu. Utrudnienia w 
poruszaniu się tą drogą są zauważalne również wczesną wiosną.

Choć Grąd Rycicki nie jest największą miejscowością gminną, jego mieszkańcy również chcieliby 
skorzystać z działań inwestycyjnych, które zapowiadają władze samorządowe. Tymczasem Grąd jest 
przysiółkiem, który od lat jest pomijany przy ustalaniu kolejności inwestycji w gminie. Mieszkańcy nie 
żądają wielkich inwestycji za grube miliony. Utwardzenie 2-kilometrowego odcinka będzie kosztować 
mniej niż modernizacja drogi w okolicach Dąbrówki Ostrowskiej i Bobrów. Jest to krótszy odcinek od 
tego wspomnianego wyżej, zaplanowanego do realizacji jeszcze w tym roku.

Droga ta nie służy tylko dla mieszkańców Grądu Rycickiego, ale korzystają z niej rolnicy z Przysów i 
Zagat, ponieważ mają w tamtym kierunku lasy i łąki.

Bardzo prosimy o potraktowanie naszej petycji poważnie i uwzględnienie jej w budżecie na przyszły 
rok. Jeśli samorząd miasta i gminy Chorzele chce równowagi w realizowaniu inwestycji, nie może 
pomijać naszej miejscowości, której mieszkańcy proszą jedynie o utwardzenie drogi w systemie 
potrójnego lub poczwórnego utrwalania. To najtańsza obecnie technologia modernizacji dróg, która 
jednak mieszkającym tu ludziom w zupełności wystarczy.

Korespondencję w tej sprawie proszę kierować na adres: 

Sołtys
Elżbieta Siedlecka 

Zagaty 6 
06-330 Chorzele

Rada Sołecka:
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